
 

UCHWAŁA NR II/6/2024
RADY GMINY WIERZBICA
z dnia 20 maja 2024 roku

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów

Na podstawie  art.  21  ust.  1  ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U. z 2024 r., poz. 609) Rada Gminy Wierzbica uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Finansów w składzie:
1) Józef Kwiatkowski,
2) Szymon Piskórz,
3) Małgorzata Winiarska,
4) Sławomir Lisek.

§ 2. Na  Przewodniczącego  Komisji  Budżetu  i  Finansów powołuje  się  Pana  Sławomira
Liska, na jego Zastępcę powołuje się Pana Józefa Kwiatkowskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wierzbica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca        
Rady Gminy Wierzbica   

/-/ Małgorzata Winiarska  


